

DIR Invest ApS

Højskolevej 4
5500 Middelfart
CVR-nr. 17049801

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2019

Dirigent

Navn: Ole Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DIR Invest ApS
Højskolevej 4
5500 Middelfart

CVR-nr.: 17049801

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Ole Østergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomme samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 672 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste/tab		51.770	(28.145)
Af- og nedskrivninger	2	(17.638)	(9.146)
Driftsresultat		34.132	(37.291)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.149.206	1.068.654
Andre finansielle indtægter		94.176	300.714
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(19.896)	(5.696)
Andre finansielle omkostninger		(442.432)	(444.230)
Resultat før skat		815.186	882.151
Skat af årets resultat	3	(142.978)	0
Årets resultat		672.208	882.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		672.208	882.151
		672.208	882.151

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.345.136	1.362.774
Materielle anlægsaktiver	4	1.345.136	1.362.774
Kapitalandele i associerede virksomheder		91.667	0
Finansielle anlægsaktiver	5	91.667	0
Anlægsaktiver		1.436.803	1.362.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.319.318	15.123.446
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	36.826
Tilgodehavender		16.369.318	15.160.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.778.820	2.870.038
Værdipapirer og kapitalandele		2.778.820	2.870.038
Omsætningsaktiver		19.148.138	18.030.310
Aktiver		20.584.941	19.393.084

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>10.718.374</u>	<u>10.046.166</u>
Egenkapital		<u>13.718.374</u>	<u>13.046.166</u>
Udskudt skat		<u>46.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>46.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		<u>2.549.937</u>	<u>2.444.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.549.937</u>	<u>2.444.200</u>
Bankgæld		2.471.904	2.523.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.663	18.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.177.309	837.383
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500.000	500.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		40.363	0
Anden gæld		<u>56.391</u>	<u>23.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.270.630</u>	<u>3.902.718</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.820.567</u>	<u>6.346.918</u>
Passiver		<u>20.584.941</u>	<u>19.393.084</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	10.046.166	13.046.166
Årets resultat	0	672.208	672.208
Egenkapital ultimo	3.000.000	10.718.374	13.718.374

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>17.638</u>	<u>9.146</u>
	<u>17.638</u>	<u>9.146</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	96.978	0
Ændring af udskudt skat	<u>46.000</u>	<u>0</u>
	<u>142.978</u>	<u>0</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.371.920</u>
Kostpris ultimo		<u>1.371.920</u>
Af- og nedskrivninger primo		(9.146)
Årets afskrivninger		<u>(17.638)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(26.784)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.345.136</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	91.667
Kostpris ultimo	91.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.667

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Online Advisor	Frederiksberg	ApS	25,0	243.947	(6.053)

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Industri Rens Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer udgør 2.778.820 kr.
